

JM Sundstrøm Holding ApS
Linde Allé 42, Ølsted, 8723 Løsning

CVR-nr. 40 41 95 27

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Jesper Mott Sundstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Sundstrøm Holding ApS Linde Allé 42, Ølsted 8723 Løsning
	CVR-nr.: 40 41 95 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mott Sundstrøm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Visgaard & Sundstrøm ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med formuepleje, herunder investeringer i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.705 kr. mod -103.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861.280 kr. mod 494.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.705	-103.930
Indtægter af kapitalinteresser	875.324	595.164
Andre finansielle indtægter	2.929	3.554
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268</u>	<u>-526</u>
Resultat før skat	861.280	494.262
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>861.280</u>	<u>494.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	265.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.324	170.163
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	270.956	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-60.901</u>
Disponeret i alt	<u>861.280</u>	<u>494.262</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.034.687	709.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.687</u>	<u>709.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.034.687</u>	<u>709.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.813	4.905
Andre tilgodehavender	<u>36</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.849</u>	<u>4.905</u>
Likvide beholdninger	<u>267.322</u>	<u>138.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.171</u>	<u>142.960</u>
Aktiver i alt	<u>1.304.858</u>	<u>852.323</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	960.982	635.658
Overført resultat	281.531	10.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	1.292.513	831.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.345	13.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.345	21.090
Gældsforpligtelser i alt	12.345	21.090
Passiver i alt	1.304.858	852.323

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	465.494	71.476	0	586.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	170.164	-60.901	385.000	494.263
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	635.658	10.575	135.000	831.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	325.324	270.956	0	596.280
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	265.000	0	265.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-265.000	0	-265.000
	50.000	960.982	281.531	0	1.292.513

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>73.705</u>	<u>73.705</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>73.705</u>	<u>73.705</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	635.658	465.494	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	875.324	595.164	
Udbytte	<u>-550.000</u>	<u>-425.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>960.982</u>	<u>635.658</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.034.687</u>	<u>709.363</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Visgaard & Sundstrøm ApS, Silkeborg	50 %	<u>2.069.374</u>	<u>1.750.648</u>
		<u>2.069.374</u>	<u>1.750.648</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.			
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>	
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>	
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>	
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har ikke leasingforpligtelser pr. statusdagen.			